De sancto Piero presbytero. Cap. l.

Peterus alexandrie ecclesie presbyter insignis floruit tempore diocletiani imperatoris. Qui tam florentis sermonis uenustate populos docuit tātaq; diuersozū tractatum elegantiā fultit: vt origenes iunior uocaretur. Tractatū longissimū super osee prophetas descripsit. Et apud alexandriā in pace quiescit. vi. idus octobris. De hieronymus vbi supra.

De sanctis Tharaco presbytero et Andronico martyribus. Cap. li.

Tharaco et Andronicus martyres apud carthagem in cillicie temporibus diocletiani ⁊ maximiani passi sunt sub prefide maximo. Quorū primus natione romanus: ⁊ miles anno rā. lxxv. milite terrestrī pro xpo renūciavit. Secundus de sede paphlacie exortus. Tertius iunior de primis ephesiozū ciuitatis. Qui insimul sociati: accusati sunt maximo prefidi a domero centurione: q̄ essent xpiani: ⁊ ab eodē iudice tenti sunt. Qui primo quidē tharacum vt seniore in xpi professione inuictum manentem in maxillis cesum nudatū uirgis flagellari fecit. Deinde uinculis ferreis in carcerem alligari: postea probum in simili confessione manentem in dorso et ventre neruis crudis diutius cesum: eisdem uinculis uinctum carceri man-

D liij